RA-SE MORADIA RUSTICA GRANDE E RENOVADA COM 
QUINTAL PARA ARRENDAMENTO DE VARIOS ANOS:

3 quartos, 1 sala grande, cozinha separada da sala, casa de 
banho grande, aquecimento central, vidros duplo. Quintal : mi-
nimo 100m2. Renda razoável, valor justificada

CONTACTO 968 669 543
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APÊNDICE6:
Nº. 116
1362, Setembro, 5 - Tui
D. João, bispo de Tui, a apresentação dos padroeiros, confirma Martinho Eanes, até então 

reitor de Santa Maria de Rompecilha, Padrenda, hoje da diocese de Orense, na igreja de Santa 
Marinha de Rouças, Melgaço, vaga por transferência de Geraldo Eanes para S. Miguel de 
Fontoura, Valença.

B - A D B, Registo geral, nº 314, fl. 26.
C - A D B, Registo geral, nº 313, fl. 39.
Rouçys
Noverint universi quod nos Iohannes Dei et Apostolice Sedis gracia episcopus Tudensis 

vdacante ecclesia Sancte Marine de Rouçes nostre diocesis per promocionem Geraldi Iohannis 
quondam ultimi rectoris eiusdem ad ecclesiam Sancti Michaelis de Fontoyra predictam eccle-
siam cum omnibus iuribus et pertinenciis suis ad presentacionem patronorum Martino Iohannis 
rectori ecclesie Sancte Marie de Ronpecilla conferimus titulatam et ipsum per birretum nostrum 
presencialiter investimus de eadem et regimen ipsius ecclesie in spiritualibus et tenporalibus 
eidem plenarie comitendo. In cuius rei testimonium has nostras patentes literas sibi fieri man-
davimus per notarium infra scriptum et sigilli nostri appensione muniri. Datum Tude quinta die 
mensis Septenbris Era millesima quadringentesima presentibus Petro Fernandiz archidiacono 
d’Alabruia, Gundisalvo Petri thesaurario, Iohanne Gundisalvi, Alvaro Roderici de Cervaria ca-
nonicis Tudensibus, Gundisalvo Roderici rectore ecclesie Sancti Stephani de Valencia et aliis 
testibus ad premissa.

Grav. 11 – Conformações, fl. 26. – Santa Marinha de Rouças, Melgaço.

Nº. 117
1362, Setembro, 9 - Tui
D. João, bispo de Tui, a apresentação do abade e convento do Mosteiro cisterciense de Fiães, 

Melgaço, confirma Lourenço Peres, de Monte Redondo, na igreja de Santa Maria de Rompecilha, 
hoje Padrenda, diocese de Orense, vaga pela transferência de Martinho Eanes, seu último reitor, 
para Santa Marinha de Rouças, Melgaço.

B - A D B, Registo geral, nº 314, fl. 26.-79
C - A D B, Registo geral, nº 313, fl. 39v.

Ronpecilla
Noverint universi quod nos Iohannes Dei et Apostolice Sedis gracia episcopus Tudensis 

vacante ecclesia Sancte Marie de Ronpecilla nostre diocesis per promocionem Martini Iohannis 
quondam ultimi rectoris eiusdem ad ecclesiam Sancte Marine de Rouças predictam ecclesiam 
cum certa provisione videlicet tres modios de vini et duas quartas panis per mensuram ipsius 
terre et porcionem in monasterio de Fenalibus sicut habet unus frater ipsius monasterii de Fe-
nalibus com (sic) confesione oblacione vivorum et mortuorum dicte ecclesie de Ronpecille ad 
presentacionem abbatis et conventus monasterii Sancte Marie de Fenalibus Ordinis Cisterciensis 
Laurencio Petri de Monte Redondo clerico conferimus titulatam et ipsum per birretum nostrum 
presencialiter investimus de eadem curam et regimen ipsius ecclesie in spiritualibus et tenpora-
libus eidem comitendo de que provisione et asignacione predictus Laurencii Petri reputat se con-
tentem. In cuius rei testimonium has nostras patentes literas sibi fieri mandavimus per notarium 
infra scriptum et sigilli nostri appensione muniri. Datum Tude IXª die mensis Septenbris Era 
quadringentesima presentibus Fratre Geraldo doctore, Fratre Iohannis de Poyo Ordinis Predica-
torum, Alfonso Gundisalvi rectore ecclesie de Cosoyrado, Iohanne Fernandiz rectore ecclesie da 
Meadella et allis testibus ad premissa.